
Gestor - Everaldo Souza Dos Santos / Secretário - Adeilton das Virgens Andrade / Editor - Ass. Comunicações
Praça Santo Antonio , 220

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LVXHXIWALKAV+DDHKCQVZW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Piraí do Norte
1 Quinta-feira • 9 de Janeiro de 2020 • Ano  • Nº 1688
 
 

Prefeitura Municipal de  
Piraí do Norte publica: 

 
 
 
• Aviso de Licitação Pregão Presencial Nº 001/2020 - Objeto: 

Contratação de empresa especializada para publicações de atos oficiais 
em jornal de grande circulação para promoção do desenvolvimento da 
transparência aos atos da administração pública, do município de Piraí do 
Norte-Bahia. 



 
 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO NORTE 
CNPJ 13.071.220/0001-58 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020 

 

A Prefeitura Municipal de Piraí do Norte torna público que fará realizar licitação na modalidade 
Pregão Presencial N° 001/2020, Constitui objeto desta licitação a contratação de empresa 
especializada para publicações de atos oficiais em jornal de grande circulação para promoção do 
desenvolvimento da transparência aos atos da Administração Pública, do município de Piraí do 
Norte-Bahia, de acordo com as condições e especificações estabelecidas no Anexo I do Edital – 
Termo de Referência. A entrega e abertura das propostas será no dia 22 de janeiro de 2020 às 
09:30h (nove horas e trinta minutos), na sede da Prefeitura Municipal, situada a Praça Santo 
Antônio – 220 – 1 andar - Centro, Piraí do Norte, Estado da Bahia. O Edital e demais informações 
estarão à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal De Piraí Do Norte, E-Mail 
licitações_piraidonorte@hotmail.com ou pelo site   e transparência 
http://io.org.br/ba/piraidonorte/transparencia/licitacoesNovo  tel. (073) 3688-2146. 

 

 

Piraí do Norte - BA, 09 de janeiro de 2020. 

 

 
Daiana Leite Mamédio 

Pregoeira Decreto n° 001/2020 
 

 

Licitações

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Piraí do Norte

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LVXHXIWALKAV+DDHKCQVZW

Quinta-feira
9 de Janeiro de 2020
2 - Ano  - Nº 1688


		2020-01-09T12:47:23+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




